X600 系列 起重力矩限制器
产品简介
X600 系列起重力矩限制器，采用流行的全面屏
设计，未来的新标准，搭配触摸功能，配置 IPS
全视角防眩屏幕，满足多视角操作，满足强光下
清晰可见，支持嵌入式/单机独立安装，同时拥有
高性能处理平台，全触控操作。配置 USB 接
口，可方便升级单机程序。
产品特性
 32 位高性能处理器
 宽温宽压设计，适应恶劣操作环境
 真人声语音播报
 屏幕防眩设计，强光下可视
 综合误差<3%
 QT 编程 /codesys3.5( 开发中)
 USB 文件升级功能
 选配 4G，可实现 OTA 功能
 2 路 CAN，通讯协议 CAN2.0B，波特
率范围 50 Kbit/s...1 Mbit/s；
订货代码
物料号 型号
236848 X601
236849 X602
237852 X602N
236850 X603
237851 X603C
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)516 87793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av2 徐州威卡
型号 X601 X602  X602N X603 X603C
工作电压 8-36V
工作温度  -30℃~70℃
存储温度 -30℃-80℃
防护等级 正面 IP66 ，背部 IP54
CAN 2
CPU 32 位高性能处理器，主频 792 MHz
分辨率 1024*600
屏幕尺寸 7 寸 8 寸  8 寸  10.1 寸 10.1 寸
语音播报 √ √ √ √ √
USB 2.0 √ √ √ √ √
电容触摸 √ √ √ √ √
屏幕比例 16：9 16：9 16：9 16：9 16：9
视频 - - - -  1 路
WIFI ○ ○ ○ ○ ○
DIH 6 6 - - -
DIH/DIL 4 4 - - -
AI_VI 4 4 - - -
AI 4 4 - - -
PWM_2A 4 4 - - -
DO 2A 10 10 - - -
VREF5V 1 1 - - -
I/O 端口  33 33 - - -
技术规格
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)516 87793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av2 徐州威卡
产品尺寸
X601：
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)516 87793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av2 徐州威卡
X602 ：
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)516 87793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av2 徐州威卡
X603 ：